
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ“, бр.13/06...53/11), Управата за јавни 
приходи за наплата на даночен долг во постапка на присилна наплата, објавува 

ОГЛАС БР. 01/2011 
за продажба на движни и недвижни ствари

ДВИЖНИ СТВАРИ 
Ред. 
Бр. 

Дирекција/ бр.заклучок/                   
тип на продажба Опис Проценета/ 

почетна вредност 
Место, датум и час на разгледување и јавна 

аукција/комерцијална продажба 
 1 2 3 4 

1 РД Скопје бр.22-68/23  
Слободна комерцијална продажба 

Товарно которно возило ТАМ 60 С, бр.шасија 760002001 SK  146-
SI, 1976 година (неисправно) 61.000,00 

Разгледување: Скопје ул.Лука Геров бр.2/1, 
на 25.05.2011 г., од 9 до 11 ч. 
Комерцијална продажба: РД Скопје ул.11 Октомври 
бр.27, на 26.05.2011  г., во 11 ч. 

2 РД Скопје бр.22-68/18  
Слободна комерцијална продажба Бансек за текстил 287.000,00 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до  
16 ч. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, на  
27.05.2011 г., во 11 ч. 

3 РД Скопје бр.22-68/19  
Слободна комерцијална продажба Листови за бансек за текстил (количина 9) 13.860,00 

4 РД Скопје бр.22-68/20  
Прва јавна аукција Фотокопир КАНОН ИР 8500 90,000,00 

5 РД Скопје бр.22-68/21  
Слободна комерцијална продажба Апарат Фотолабараторија КОНИКА мод 858 325.000,00 

6 РД Скопје бр.22-68/22  
Слободна комерцијална продажба 

Автоделови од ред.бр. 1 до 28 по Записник од 18.02.2011 година: 1) 
Филтер за вода ТОЈОТА 2) Филтер Прелуде Хонда 3) Филтер 
Мазда 323 4) Филтер Мазда 323 1.6  5) Филтер Мазда МХ 5 6) 
Филтер Тојота 7) Филтер шараде 8) Филтер Нисан Датсунг 9) 
Филтер Тојота Нилуне 10) Потисна плоча Сузуки Витра 11) Спони 
долги Сузуки Витра 12) Спони кратки Сузуки Витра 13) Вн.спона за 
летва Тојота 14) Спона за летва-десна ТОЈОТА 15) Спона за 
летва-десна Митсубуши 16) Спона за летва-десна Митсубуши 17) 
Пловак за бензин КИА-АВЕЛА 18) Стакло за пр. лева врата КИА-
АВЕЛА 19) Стакло за пр.десна врата КИА АВЕЛА 20) Стакло за 
лева ДАЕВУ ТИКО 21) Предна  шофершајбна ХУНДАИ 22) Предна 
шофершајбна КИА СПОРТАЖ 23) Преграда за комбе КИА ПРЕГО 
24) Лев столб со дел од врата КИА 25) Преден носач КИА ПРЕГО 
26) Преден браник ТОЈОТА 27) Преден браник СУЗУКИ 28) Заден 
браник ДАЕВУ 

94.933,00 

7 РД Битола бр.22-16/6-39/2 
Слободна комерцијална продажба 

Патничко моторно возило марка ОПЕЛ ВЕКТРА А 2,01, 1992 година 235.000,00 

Разгледување: ДШ Струга ул. Боро Хаџиевски Буте бб, на 
26.05.2011 г., од 10 до 12 ч. 
Комерцијална продажба: РД Битола ул. Борис Кидрич 
бр.24а, на 27.05.2011 г., во 10 ч. 

8 
РД Битола бр.22-16/6-66  
Слободна комерцијална продажба 

Багер утоварувач  500.000,00 
Разгледување: Битола ул.Индустриска бб (стопански двор 
на Еко Ипче суровина увоз-извоз дооел), на 26.05.2011 г., 
од 10 до 12 ч. 
Комерцијална продажба: РД Битола ул. Борис Кидрич 
бр.24а, на 27.05.2011 г., во 11 ч. 

Багер утоварувач 600.000,00 

9 
РД Битола бр. 16-45/2  
Слободна комерцијална продажба Моторцикл марка  YIYING тип YY 50 QT, 2007 година 50.000,00 

Разгледување: РД Битола ул. Борис Кидрич бр. 24а, на 
26.05.2011 г., од 10 до 12 ч. 
Комерцијална продажба: РД Битола ул. Борис Кидрич 
бр.24а, на 27.05.2011 г., во 12 ч. 

10 РД Битола бр. 22-16/6-57  
Прва јавна аукција 

Патнички автомобил ЗАСТАВА 101 СКАЛА,1995 година 25.000,00 Разгледување: Охрид ул. Дејан Војвода бр. 284, на 
26.05.2011 г., од 9 до 11 ч. 
Јавна аукција: РД Битола ул. Борис Кидрич бр.24а, на 
27.05.2011 г., во 13 ч. Патнички автомобил ЛАДА 112, 2003 година 40.000,00 

11 РД Битола бр. 22-16/6-55  
Прва јавна аукција Патнички автомобил ЗАСТАВА 101, 1981 година 18.000,00 

Разгледување: Охрид ул. Мире Ацев бр. 31/4-9, на 
26.05.2011 г., од 12 до14 ч. 
Јавна аукција: РД Битола ул. Борис Кидрич бр.24а, на 
27.05.2011 г., во 14 ч. 

12 ДГДО бр.21-2667/1  
Трета усна јавна аукција 

Линија за скенирање и мерење на бала тутун,сер.бр.MAL05120, со 
вграден оперативен софтвер од производителот на опремата-
Израелската компанија MALKAM LTD 

3.228.750,00 Разгледување: Радовиш ул.Маршал Тито бр.1, на 
19.05.2011 г., од 14 до 15 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 25.05.2011 г., во 12 ч. 

Линија за скенирање и мерење на бала тутун,сер.бр.MAL05121, со 
вграден оперативен софтвер од производителот на опремата-
Израелската компанија MALKAM LTD 

3.228.750,00 

13 
ДГДО бр.21-2668/1  
Прва усна јавна аукција 
 

Машина за дозирање на сирупи ФАРМО МАК Ф-57, 1987 година 3.684.000,00 

Разгледување: Радовиш ул.Маршал Тито бр.2, на 
19.05.2011 г., од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 26.05.2011 г., во 10 ч. 

Етикетирка АЛАСТУДИО ТР 1000 М200.15, 2000 година 614.000,00 
Вертикална картонирка ЦАМ АВ, 2001 година  3,070.000,00 
Хомогенизатор ФРИМА ЦХ4310,1984 година 3.070.000,00 
Хомогенизатор ПИБ Х-700, 1988 година 1.535.000,00 
Ротационен мешач во буре НОВИНОКС МГФ 100-150 Лит., 2000 
година 614.000,00 

Машина за пакување на таблети во стрип ОМАГ Ц ¾, 1997 година 4.912.000,00 
Хоризонатална картонирка (репарирана) АТМА ПР 66, 2000 година 1.228.000,00 
Гранулатор ГЛАТТ АГ Швајцарија ЊСГ ЦД 200, 1984 година 5.217.200,00 
Клима комора од гранулатор со филтери, греач, ладилник ГЛАТТ 
АГ Швајцарија, 1984 година 568.260,00 

Разгледување: Скопје ул.Првомајска бб (во кругот на 
ОХИС), на 19.05.2011 г., од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 26.05.2011 г., во 10 ч. 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1984 година 51.480,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1984 година 51.480,00 

РОТАЦИОНЕН МЛИН (сито) ГЛАТТ АГ Швајцарија ТП 160.Ц25 1984 
година 307.600,00 

Машина за филмување и дражување на таблети  ГЛАТТ АГ 
Швајцарија ГЦ-1500,1986 година 6.642.000,00 

Врекест филтер за отпаден воздух од машина за дражирање 
ГЛАТТ АГ Швајцарија, 1986 година 73.800,00 

Клима комора за машина за драчирање со филтери, греач, 
ладилник ГЛАТТ АГ Швајцарија, 1986 година 568.260,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1986 година 51.480,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1986 година 51.480,00 

14 
ДГДО бр.21-2669/1  
Прва усна јавна аукција 
 

Инокс цистерни за вино од 10м³, ПИМ Хасково, три (3) 738.000,00 

Разгледување: Неготино ул.Индустриска бб - 
(производствен погон Винарија Ѓорчев), на 19.05.2011 г., 
од 15 до 16 ч.  
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 25.05.2011 г., во 15,30 ч. 

Инокс цистерни за вино од 6м³, ПИМ Хасково, десет (10) 1.476.000,00 
Инокс цистерни за вино од 3м³, ПИМ Хасково, четири (4) 344.400,00 
Инокс цистерна за вино од 1м³, ПИМ Хасково, една (1) 27.675,00 
Ферментатори за вино од 6м³, ПИМ Хасково, четири (4) 590.400,00 
Инокс цистерна термо од 5м³, ПИМ Хасково, една (1) 116.850,00 
Полначка за вино за плутени тапи, една (1) 36.900,00 
Машина за плутени тапи, една (1) 73.800,00 
Машина за етикети, една (1) 92.250,00 
Машина за метални тапи, една (1) 123.000,00 
Разладен уред-чилер со капацитет од 62 kW разладна моќ, Делцхи 
Италија, еден (1) 861.000,00 

Изменувач за температура, Падован, еден (1) 439.479,00 
Филтер за вино, еден (1) 277.488,00 
Инокс цистерни за вино од 600 литри, две (2) 35.670,00 
Муљач за грозје, еден (1) 58.425,00 

  



1. За стварите кои се предмет на ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на 
движните ствари, најдоцна до денот на одржување на јавната аукција на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни 
приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
Аукцијата се заклучува по истекот на 3 (три) минути непосредно по ставањето на најповолната понуда.
Најповолниот купувач на движната ствар е должен веднаш  да ја уплати купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот на 
заклучување на јавната аукција, зголемена за пресметан ДДВ од 18%. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на 
депонираниот депозит.
Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција.

2. За стварите кои се предмет на СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди со дознака “НЕ ОТВОРАЈ“ до 
надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари (колона 1).
Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
Лицето чија понуда ќе биде прифатена има рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето за прифаќање на понудата да изврши уплата на понудената цена со 
пресметан ДДВ од 18%, на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 
725939, програма 20.

15 

ДГДО бр.21-2670/1  
Трета усна јавна аукција 

Дробилица со сепарација 
Словенија цесте Q46 (земјиштето не е оптоварено со право на 
концесија) 

    5.400.000,00 

Разгледување: Валандово (база Татали Чука), на 
19.05.2011 г., од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 20.05.2011 г., во 10 ч. 

Влекач РАБА С-26.217, СК-196-ЛЦ, 1989 година 200.000,00 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 20.05.2011 г., во 10 ч. 

Полуприколка УТВА ПП-30-К-1, СК-702-МП, 1983 година 160.000,00 
Автобус ТАМ 170 А 11 ТЛ, СК-268-МЦ, 1977 година 200.000,00 
Автобус ТАМ 170 А 11 М, СК-736-ЦН, 1978 година 145.000,00 
Автобус ФАП Санос 415, СК-958-БВ, 1986 година 200.000,00 

ДГДО бр.21-2670/1 
Втора усна јавна аукција 

Патничко моторно возило КИА ПИКАНТО, СК-054-РС, 2007 година 205.000,00 
Патничко моторно возило КИА ПИКАНТО, СК-056-РС, 2007 година 205.000,00 
Патничко моторно возило КИА ПИКАНТО БА, СК-813-ПУ, 2006 година 180.000,00 
Патничко моторно возило МАЗДА 626 ПИТД, СК-871-КД, 2000 година 235.000,00 
Патничко моторно возило ФИАТ ПАНДА 1.3 ЈТД Динамик, СК-175-ОП, 
2004 година 145.000,00 

Патничко моторно возило ФИАТ УНО, СК-564-ОН, 1999 година 105.000,00 
Патничко моторно возило МАЗДА ГФ 626 2.0 ИТД, СК-749-КЗ, 2001 
година 252.000,00 

Товарно моторно возило ФИАТ 223 Добло Карго, СК-432-НИ, 2003 
година 160.000,00 

Товарно моторно возило ФИАТ 223 Добло Карго, СК-373-ПБ, 2005 
година 180.000,00 

Разгледување: Струмица с.Владевци, на 19.05.2011 г., од 
13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 20.05.2011 г., во 10 ч. 

16 ДГДО бр.21-2671/1  
Петта  усна јавна аукција 

Влекач МАН ВЕ-028-УС,1994 година  336.000,00 Разгледување: Миладиновци паркинг плац пред ОКТА, на 
18.05.2011 г., од 14 до 15 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 25.05.2011 г., во 10 ч. 

Влекач ФАП ВЕ-153-УС, 1991 година 276.000,00 

Влекач МАН ВЕ-159-УР, 1994 година 336.000,00 
Разгледување: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 25.05.2011 г., во 10 ч. 

Влекач МАН ВЕ-174-УР, 1994 година 336.000,00 
Влекач МАН ВЕ-518-УЗ, 1994 година 336.000,00 
Влекач МАН ВЕ-719-УВ, 1994 година 336.000,00 
Камион Цистерна ФАП ВЕ-723-УТ, 1992 година 336.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-012-ВД, 1992 година 300.000,00 

Разгледување: Богданци ул.Маршал Тито бб плац 
Дубрава, на 19.05.2011 г., од 14 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 25.05.2011 г., во 10 ч. 

Влекач ФАП ВЕ-037-УС, 1991 година 276.000,00 
Влекач Мерцедес ВЕ-069-ВФ, 1997 година 456.000,00 
Влекач МАН ВЕ-071-УС, 1994 година  336.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-098-УС, 1991 година 276.000,00 
Цистерна Пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-118-УВ,  1980 година  540.000,00 
Влекач МАН ВЕ-147-УР, 1994 година 336.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-163-УС, 1991 година 276.000,00 
Камион цистерна ФАП ВЕ-204-УУ, 1992 година 336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-208-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-220-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-223-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-254-УС, 1988 година 240.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-260-УС, 1991 година 276.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-270-УС, 1991 година 276.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-276-УС, 1992 година 300.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-421-УТ, 1988 година 240.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-423-ВИ, 1991 година 276.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-429-ВГ, 1988 година 240.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-507-УС, 1991 година 276.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-627-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-629-УУ, 1992 година  336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-632-УУ, 1992 година 336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-645-УУ, 1984 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-650-УУ, 1992 година 336.000,00 
Влекач МАН ВЕ-690-ВА, 1994 година 336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-702-УТ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-703-УВ, 1988 година  240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-706-УВ, 1984 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-716-УВ, 1978 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-719-УТ, 1988 година  240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-721-УТ, 1989 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-722-УТ, 1988 година  240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-722-УВ, 1988 година  240.000,00 
Влекач МАН ВЕ-724-УВ, 1994 година 336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-725-УВ, 1988 година 240.000,00 
Цистерна за плин ГОРИЦА ВЕ-746-УР, 1981 година 540.000,00 
Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-812-УР, 1981 година  540.000,00 
Цистерна УТВА ВЕ-876-УР, 1988 година 276.000,00 
Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-885-УР, 1981 година  540.000,00 
Камион цистерна ФАП ВЕ-889-УЗ, 1992 година  336.000,00 
Цистерна УТВА ВЕ-890-УР, 1989 година 276.000,00 
Цистерна УТВА ВЕ-899-УР, 1989 година 276.000,00 
Цистерна УТВА ВЕ-940-УР, 1989 година 276.000,00 
Цистерна УТВА ВЕ-944-УР, 1994 година 300.000,00 
Цистерна УТВА ВЕ-962-УР, 1989 година 276.000,00 
Влекач ФАП ВЕ-981-ВД, 1991 година 276.000,00 

17 ДГДО бр.21-2665/1  
Слободна комерцијална продажба 

Џип Тојота Ланд Круизер 4.2 СТ-555-ИГ, 1994 година (неисправен) / 

Разгледување: Радовиш ул.Маршал Тито бр.1, на 
19.05.2011 г., од 14 до 15 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12 а 
Скопје, на 26.05.2011 г., во 14 ч. 

Автомобил АУДИ А6 4Б, СT-999-ИK, 2001 година  / 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12 а 
Скопје, на 26.05.2011 г., во 14 ч. 

18 РД Кавадарци 
Слободна комерцијална продажба 

Вино антико 0,75 л. (вкупна количина 3367) 144,00 Разгледување: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети ствари ул. 
Железничка бб Неготино, на 27.05.2011 г., во 12 ч. Вино мистико 0,75 л. (вкупна количина 2600) 115,00 

Вино романтико 0,75 л. (вкупна количина 882) 115,00 

  НЕДВИЖНИ СТВАРИ 

19 ДГДО бр.21-2666/1 
Прва усна јавна аукција 

Деловен простор КП 774, И.Л 1622 згр.1, вл.1 кат. ПР површина 92м2 5.912.564,00 
 

Разгледување: Стар Дојран ул. Маршал Тито, на 
19.05.2011 г., од 11 до 12 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 20.05.2011 г., во 13 ч. 

Деловен простор КП 1009, И.Л. 3671, згр.1, вл.1, кат ПР површина 104 
м2 8.174,400,00 

Разгледување: Кратово ул. Ѓ. Кратовски аптека на ден 
19/05/2011 година од 11.00 до 12.00 часот 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.12а 
Скопје, на 20.05.2011 г., во 14 ч. 

20 РД Кавадарци  бр. 22-138/3-12  
Втора  усна јавна аукција 

Нива, КП 10779/2, ИЛ 2750 за КО Кавадарци, 1070 м2 1.842.540,00 
Разгледување: Кавадарци, секој ден од 9 до 14ч.  
Јавна аукција: РД Кавадарци ул. Едвард Кардељ бб, на 
20.05.2011 г., во 11 ч. 

Нива, КП 10783/2, ИЛ 2750 за КО Кавадарци, 1070 м2 1.231.230,00 
Разгледување: Кавадарци, секој ден од 9 до 14ч.  
Јавна аукција: РД Кавадарци ул. Едвард Кардељ бб, на 
20.05.2011 г., во 12 ч. 

21 РД Кавадарци  бр 22-3051/2  
Втора  усна јавна аукција Недвижен имот  на КП 91/1, ИЛ 76  за КО Моин, 19235 м2   31.060.683,00 

Разгледување: Гевгелија ул.Моински пат бб, секој ден  од 
09.00 до 14.00 часот 
Јавна аукција: РД Кавадарци ул. Едвард Кардељ бб, на 
19.05.2011 г., во 11 ч. 

 

 


